
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О A l££CU*$ АоАА7 г. Дальнегорск № б/А

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 
от 24.04.2020 № 381-па «О сокращении количества 

рейсов, установленных расписаниями движения 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

автомобильным транспортом на территории 
Дальнегорского городского округа в связи 

с уменьшением пассажиропотока, вызванного 
принимаемыми мерами по предотвращению 

распространения на территории Дальнегорского 
городского округа новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

24.04.2020 № 381-па «О сокращении количества рейсов, установленных 

расписаниями движения муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

автомобильным транспортом на территории Дальнегорского городского округа в 

связи с уменьшением пассажиропотока, вызванного принимаемыми мерами по 

предотвращению распространения на территории Дальнегорского городского 

округа новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» признать утратившим силу.



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов


